



RN Bonnesen Holding ApS

Classensgade 19 B, 1. th
2100 København Ø
CVR-nr. 41345845

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Jan Normann Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RN Bonnesen Holding ApS
Classensgade 19 B, 1. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 41345845
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Normann Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud før skat på 786 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen forventer reetablering af egenkapitalen vil ske gennem udbytter fra associerede selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.350.000
Andre finansielle indtægter		76.054	0
Andre finansielle omkostninger	1	(859.416)	(1.067.920)
Resultat før skat		(786.487)	278.330
Skat af årets resultat	2	194.100	155.231
Årets resultat		(592.387)	433.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(592.387)	433.561
Resultatdisponering		(592.387)	433.561

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.000.000	27.000.000
Finansielle aktiver	3	27.000.000	27.000.000
Anlægsaktiver		27.000.000	27.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		135.389	131.445
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		194.100	155.231
Tilgodehavender		329.489	286.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	850.961
Værdipapirer og kapitalandele		0	850.961
Likvide beholdninger		1.097.242	175.423
Omsætningsaktiver		1.426.731	1.313.060
Aktiver		28.426.731	28.313.060

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(1.109.678)	(517.291)
Egenkapital		(1.069.678)	(477.291)
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.493.284	28.787.226
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		29.496.409	28.790.351
Gældsforpligtelser		29.496.409	28.790.351
Passiver		28.426.731	28.313.060
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(517.291)	(477.291)
Årets resultat	0	(592.387)	(592.387)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.109.678)	(1.069.678)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	857.345	854.653
Dagsværdireguleringer	0	207.534
Øvrige finansielle omkostninger	2.071	5.733
	859.416	1.067.920

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(194.100)	(155.231)
	(194.100)	(155.231)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.000.000
Kostpris ultimo	27.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Normann Copenhagen Holding	København	ApS	30,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JN Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder på 29.493 t.kr. (2022: 28.787 t.kr.) er kapitalandele i associerede virksomheder med en kostpris på 27.000 t.kr. stillet til sikkerhed.
